



Påskan på fjellet er fantastisk, men bestill påskeferien før det er for sent.

20-02-2024 08:30 CET

## Bestill påskeferien før det er for sent

Påskan på fjellet er fantastisk, men vær ute i god tid så du ikke går glipp av årets fineste høytid. Historisk er nordmenn sent ute med å bestille, og i år er pågangen fra utenlandske gjester større enn noensinne. Derfor kan det være lurt å være ute i god tid om du planlegger å feire påskan i SkiStars anlegg i Hemsedal og Trysil eller i Åre. Akkurat som de norske gjestene, prioriterer også de utenlandske gjestene å bo så nært skibakkene som mulig.

For dansker og engelskmenn er det prisgunstig å legge skiferien til [Hemsedal](#), [Trysil](#) og [Åre](#). Interessen fra utenlandske gjester er stor, noe SkiStar har merket hele sesongen, men kanskje spesielt tydelig nå i

vinterferieukene der SkiStar allerede den 25. januar kommuniserte en økning av danske objektnetter\* med 24 prosent. Britiske objektnetter\* sto da for en økning på 144 prosent, og nederlandske 75 prosent. Nordmenn vil til fjells, men er ofte for sent ute med å bestille overnatting.

- Først og fremst øker volumet av utenlandske gjester betydelig i løpet av vinterferieuken, men også danske, britiske og nederlandske gjester reserverer skiferien sin lang tid i forveien. Nå gjelder det for våre norske gjester å bestille påsken for å kunne komme og nyte skikjøring og god stemning på fjellet, sier **Gudrun Sanaker Lohne**, destinasjonssjef i SkiStar Trysil.

Å feire påske på fjellet er for mange sesongens høydepunkt og en viktig tradisjon for mange nordmenn. Lange dager i solveggen med familie og venner, herlig skikjøring og masse aktiviteter og arrangementer - påskeprogrammet i Norges to største skianlegg er tettepakket.

- Påsken er best på fjellet, og det er fortsatt ledig overnatting i Hemsedal og Trysil. Men vi merker som sagt stor interesse fra svenske, danske og engelske gjester som vil hit i påskeferien. Derfor er det lurt å bestille i god tid, ingen vil vel gå glipp av en drømmepåske til fjells, sier **Andreas Smith-Erichsen**, destinasjonssjef i SkiStar Hemsedal.

### **For mer informasjon, kontakt:**

Gudrun Sanaker Lohne, destinasjonssjef i SkiStar Trysil. Dir: +47 481 51 822

Andreas Smith-Erichsen, destinasjonssjef SkiStar Hemsedal. Dir: +47 91 18 90 53

\* En objektsnatt er en overnatting som leies av SkiStar. Overnattingen kan ha flere gjester.

---

### **Kort om SkiStar:**

*SkiStar AB (publ) er et selskap med virksomhet innen fjellturisme og er notert på Nasdaq Stockholm, Mid Cap -segmentet. Konsernet eier og driver fjellanlegg i Hemsedal og Trysil i Norge, Sälen, Vemdalen, Åre samt Hammarbybacken*

*(Stockholm) i Sverige. Virksomheten er delt inn i tre segmenter; Drift av skianlegg, Eiendomsutvikling- og forvaltning, og Hotelldrift.*

*Som den ledende feriearrangøren for Skandinavia er SkiStars forretningskonsept å skape minneverdige fjellopplevelser, utvikle bærekraftige reisemål, tilby overnatting, aktiviteter, produkter og tjenester av høyeste kvalitet med våre gjester i fokus. For mer informasjon, besøk [www.skistar.com/en/corporate](http://www.skistar.com/en/corporate)*

*Bilder og film i SkiStars presserom kan publiseres fritt i omtale av SkiStar og våre destinasjoner.*

## Kontaktpersoner



### **Anne-Lise Dokken**

Pressekontakt

Markedsansvarlig SkiStar Norge AS

[press@skistar.com](mailto:press@skistar.com)

+47 99 72 29 83